MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DO EDITAL Nº 01 - SRP 016/2019 / Pregão 025/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos

interessados, a ERRATA do Edital do SRP 016/2019 / Pregão 025/2019, cujo

objeto é Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de elétrico

em atendimento a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, no que faz excluir a

exigência do item 6.1.4. Os proponentes deverão apresentar dentro do envelope “A”

(Proposta de Preços), catálogo legível dos itens, com informações que permitam

identificar as características técnicas do produto ofertado. Os mesmos deverão vir

de forma que seja fácil a identificação do objeto. A não apresentação ou

apresentação de prospecto em desacordo com as especificações do edital

acarretará na desclassificação do correspondente item da proposta.

Jeceaba, 29 de julho de 2019.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida

Pregoeira